
Stránka 1 z 3 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

DODÁVKA KONTRASTNÍCH LÁTEK PRO NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE, A.S. 

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ČÁST 13: Paramagnetická kontrastní látka – 604,72 mg/ml - předplněná injekční stříkačka 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/113/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

380/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000649 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8966.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/244979  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:576681-2021:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, PSČ 339 01 Klatovy II IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml – předseda představenstva 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jiří Zedník 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel vyhotovil písemnou Zprávu o hodnocení nabídek v souladu s § 119 odst. 2 ZZVZ. 

1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota celé VZ za 48 měsíců činí 20 270 300,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota Části 13 - Paramagnetická kontrastní látka – 604,72 mg/ml - předplněná injekční stříkačka 

činí 387 000,00 Kč bez DPH. 

 

2. Osoby, které prováděly posouzení a hodnocení nabídek: 

Zadavatel pověřil dne 3. 11. 2021 otevíráním, kontrolou, posouzením a hodnocením nabídek níže uvedené osoby: 

1. Jiří Zedník, Klatovská nemocnice, a.s. 

2. Mgr. Vladislava Veselá, Klatovská nemocnice, a.s. 

3. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

4. Bc. Petra Matějková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/244979
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:576681-2021:TEXT:CS:HTML


Stránka 2 z 3 
 

3. Seznam posuzovaných nabídek 

 

Číslo 
nabídky 

Forma nabídky 
 

Dodavatel  
(název, sídlo, IČO) 

Datum a čas  
podání nabídky 

E1 elektronická 

BAYER s.r.o. 
Sídlem: Siemensova 2717/4, Praha 5 - Stodůlky,  
PSČ 155 00 
IČO: 00565474 

 
09.12.2021  

13:53:44 

 

4. Otevírání nabídek 
 

Otevírání nabídek proběhlo dne 12. 1. 2022 po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Do konce lhůty pro podání 

nabídek (do 12. 1. 2022 do 10:00 hodin) byla prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK v části 13 VZ doručena 

1 nabídka (E1) v elektronické podobě. 

Pověřené osoby Mgr. Renata Janoušková a Bc. Petra Matějková provedly otevírání nabídek.  

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě v systému E-ZAK, byla autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Pověřené osoby provedly předběžnou kontrolu podané elektronické nabídky E1 z hlediska úplnosti a splnění 

formálních náležitostí stanovených ZD. 

Během předběžné kontroly podané nabídky bylo zjištěno, že dodavatel v rámci své nabídky předložil vyšší celkovou 

nabídkovou cenu v Kč bez DPH, než je předpokládaná hodnota části 13 VZ uvedená v čl. 2. 2. ZD. Zadavatel limitoval 

nabídkovou cenu dle čl. 6. 2. ZD. Pověřené osoby zjistily, že předložená nabídková cena neodpovídá požadavkům 

zadavatele uvedeným v zadávacích podmínkách.  

Z tohoto důvodu pověřené osoby doporučily zadavateli zrušit zadávací řízení v části 13, na základě § 127 odst. 2 

písm. h) ZZVZ. Tento důvod zrušení odpovídá zásadě přiměřenosti a efektivnosti, než případné další důvody zrušení 

dle § 127 ZZVZ. 

5. Popis hodnocení: 

 

5.1. Způsob hodnocení nabídek: 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele v části 13 kritérium ekonomické výhodnosti, a to dle nejnižší celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

5.2. Popis způsobu hodnocení 
 
Hodnocení nabídek v části 13 nebylo provedeno. 

 
6. Seznam vyloučených dodavatelů 

Nebyl vyloučen žádný dodavatel. 

7. Doporučení pověřených osob: 
 

Pověřené osoby doporučují zrušit zadávací řízení v části 13 dle § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ. 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

 
Za pověřené osoby:  
 

Pořadí Jméno, příjmení, subjekt Podpis 

1. 

 
Jiří Zedník 
Klatovská nemocnice a.s. 

 

2. Mgr. Vladislava Veselá 

Klatovská nemocnice a.s. 
 

3. 

 
Mgr. Renata Janoušková 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 

4. 

 
Bc. Petra Matějková 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 

 

Zpracovala: Mgr. Renata Janoušková 


		2022-01-28T06:49:40+0100
	Mgr. Renata Janoušková


		2022-01-28T08:16:12+0100
	Bc. Petra Matějková


		2022-01-28T09:39:38+0100
	Mgr. Vladislava Veselá


		2022-01-31T16:23:59+0100
	Jiří Zedník




